
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujici. stav evidovaný k datu 04.09,2019 13:23:02

Vyhoto\/eno bezúplatně dálkovým přístupem pro úč&l: Nájem nemovitosti, č j.: 111504 7 pro Státni pozemkový úřad 
okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav

Kat územi: 726346 Poitorná List vlastnictví; 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadS 

Á~ Vlastník/ jiný~oprávněný Identifikátor Podíl

\yiastnické priívo
Česká republika 00000001-

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Hudinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

-001

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
3099/1 973 ostatní plocha ostatní

komunikace
3099/14 569 ostatní plocha Ostatní

komunikace
3099/16 291 ostatní plocha ostatní

komunikace
3125/4 1358 orná půda zemědělský půdní 

fond
3127/3 964 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
3127/4 343 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
3128/3 404 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
3128/4 3 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
3130/2 10 orná půda zemědělský půdní 

fond
3130/3 187 orná půda zemědělský půdní 

fond
3323/363 3341 orná půda zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva
Typ vztahu

zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

o věcné břemeno zřizování a provozováni vedení 
telekomunikaání sítě 

Oprávněni pro
Telia Carrier Czech Republic a.s.^ U nákladového 
nádraží 3265/10, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO:
26207842 

Povinnost k
Parcela; 3099/1, Parcela; 3099/14, Parcela: 3099/16, Parcela; 3323/363

listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 27.02.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.11.2003.

Nemovitosti j^Otí v územnim obvodu, ve At«fé/n vykonává státní Sptávtí kataatru nittiovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviStě Břeclav, k4<J: 704,

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokaasujiei stav evidovaný k datu 04.09^2019 13:15:02

Okres; CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav
Kat.území; 726346 Poitorná List vlastnictví: 10002

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řada

Typ vztahu

V-2903/2003-704
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel
původní označeni: pozemek ZE-PK p.č. 823/1 

Povinnost k
Parcela: 3323/363

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu^§4 zák.č.503/20l2Sb.) SPÓ: 
011057/2013/OM7/1 ze dne 02.01.2013.

Z-700/2013-704
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla/ žižkoV/ 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis o předáni majetku státu (@ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j.:
UZSVM/BBV/5972/2018-BBVM ze dne 29.06.2018. Právní účinky zápisu ke dni 07.08.2018.
Zápis proveden dne 08.08.2016.

Z-3271/2018“704
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, ŽiĚkov, 13000 Praha 01312774
3

o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j. UZSVM/BBV/6626/2018- 
BBVM (ZaPř 23/15 BH) ze dne 14.06.2018. Právní účinky zápisu ke dni 11.09.2016. Zápis 
proveden dne 13.09.2016.

Z-3707/2018-704
Pro; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
Česká republika 00000001-001

o Zápis o předání majetku státu (S 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j, UZSVH/BBV/7759/2018- 
BBVM ze dne 15.OB.2018. Právní účinky zápisu ke dni 11.09.2010. Zápis proveden dne 
13.09.2018.

Z-3708/2018-704
Pro: Česká republika RČ/IČO: OOOOOOOl-OOl

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

F Vztah bonitovaných pádně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela 3PEJ Výměra [m2]
3125/4 05500 1305

WemovitoJCi jsou V úzsmním obvodu, ve ktsrém vykonává státní spvávu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kódí 704.

strana 2



r
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující etav evidovaný k datu 04,09.2019 13íl5iQ2
Okres; C20644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav

Kat.území: 726346 Poštorná List vlastnictví; 10002
V kat. úzenti jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

3127/3 05500 964
3127/4 05500 343
3128/3 05500 404
312B/4 05500 3
3130/2 05500 10
3130/3 05500 187
3323/363 00501 3341

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely^ zbytek parcely není bgnítcvin

Nemovitosti jsou v územním obvodu^ ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Vyhotovil;
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 04,09,2019 13:18:47

Nemovitosti -jsou v i>2emnijD obvodu, ve Jíteréjn vykonévá atrftni správu katůstru nemovitosti Sk 
KatastrAlni úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální praeoviSté Břeclav, kůd: 704.

strana 3






